
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

No clasificado (75% = 7 Vueltas) 

N° 

406 

426 

753 

466 

417 

416 

15 

705 

403 

10 

Nombre 

POLIDORI FRANCESCO 

YOGNA FEDERICO 

GALASI AGUSTIN 

SORICETTI CLEVER 

PELAYES DANILO 

NOVARA JORGE 

CATERA ANDRES 

RODRIGUEZ  JOAQUIN 

NOVARA JOSE LUIS 

ALFANGO DARIO 

Clase 

AEROCLUB 110 

AEROCLUB 110 

AEROCLUB 110 

AEROCLUB 110 

AEROCLUB 110 

AEROCLUB 110 

AEROCLUB 110 

AEROCLUB 110 

AEROCLUB 110 

AEROCLUB 110 

V ue lta s  

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

Dif. resp. 1° 

5.999 

6.099 

7.184 

10.616 

14.940 

22.412 

25.787 

1 Vuelta 

Total T° 

10:38.143 

10:44.142 

10:44.242 

10:45.327 

10:48.759 

10:53.083 

11:00.555 

11:03.930 

11:35.425 

Mejor Tm 

1:03.226 

1:03.718 

1:03.044 

1:03.541 

1:03.772 

1:04.604 

1:04.592 

1:04.925 

1:03.474 

N a t / S t a te  Sponsor 

 

Clasificado por vueltas

Impresos: 29/10/2017 14:38:15 

SUJETA A VERIFICACION TECNICA 

CRONOMETRAJE: CHIESA MARILINA. FIORI SOFIA 

COMISARIO DEPORTIVO: OGGIER GUSTAVO 

COMISARIO TECNICO: ANDRADA MARCOS. RODRIGUEZ GUSTAVO 

Orbits 

www.mylaps.com 

L icenciado a : FED ERA C IO N  D E AUTO M O V IL ISM O  D EPO RTIV O  D E C O RD O B A 

Márgen de victoria 

5.999 

Velocidad media 

53,593 

Mejor t° de vuelta 

1:03.044 

Mejor Vel. 

54,248 

Mejor vuelta para 

753 - GALASI AGUSTIN 

 

7MA FECHA SUDESTE CORDOBES 

AEROCLUB 110 

FINAL AEROCLUB 110 C.C. 

Carrera (10 Vueltas) iniciado a 13:42:18 

AEROCLUB ISLA VERDE 0,950 km 

29/10/2017 07:36 


